dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

35/15

36/15

37/15

38/15

39/15

40/1/15

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBuayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHpOnBmayanbHbIn
npegnpuHUMaTesnb
banb4yyc EneHa
NropesHa

CBepeHusn

Banb4yyc EneHa WropesHa

006340

10.02.2010

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2015

12.10.2015

22.10.2015

24.10.2015

25.10.2015

01.11.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

2 30aHNS C 3eMeslbHbIM

Y4aCTKOM

CKnag C 3eMebHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

MallVHa, 10M C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



40/2/15

41/15

42/15

43/15

44/1/15

44/2/15

44/3/15

44/4/15

44/5/15

44/6/15

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMmaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bbanb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHansmnayanbHblin
npeanpuHuUMaTesb
banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHUMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

01.11.2015

31.10.2015

02.11.2015

11.11.2015

18.11.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

HeXunnoe nomMmewieHmne

2 30aHuA

3AdaHne C 3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAS



44/7/15

44/8/15

44/9/15

44/10/15

44/11/15

44/12/15

44/13/15

44/14/15

44/15/15

45/15

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMmaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bbanb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHansmnayanbHblin
npeanpuHuUMaTesb
banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

08.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

15.11.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
Yy4aCTKOM

C 3eMeJIbHbIM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAS



46/15

47/15

48/15

49/15

50/15

51/15

52/15

53/15

54/15

55/15

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMmaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bbanb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHansmnayanbHblin
npeanpuHuUMaTesb
banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

29.11.2015

29.11.2015

02.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

12.12.2015

12.12.2015

12.12.2015

12.12.2015

12.12.2015

3eMesibHbIl y4acCTK

3eMesibHbIl y4acTK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

30aHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAS



56/15

57/1/15

57/2/15

58/1/15

58/2/15

59/1/15

59/2/15

61/15

62/15

63/15

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMmaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bbanb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHansmnayanbHblin
npeanpuHuUMaTesb
banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHUMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

12.12.2015

13.12.2015

13.12.2015

13.12.2015

13.12.2015

14.12.2015

21.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acTK

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acTK

34aHne C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

2 noMeLwieHnsa

KBapTupa

KBapTupa

rnomMeLleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAS



64/15

65/15

66/15

67/15

68/15

69/15

70/15

71/15

72/15

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnayanbHbIn
npeanpuHuMmaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBmayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bbanb4yyc EneHa
NropesHa

NHOnBnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHansmnayanbHblin
npeanpuHuUMaTesb
banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuUMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

NHanBmnayanbHbIi
npeanpuHuMaTesb
Banb4yyc EneHa
NropesBHa

20.12.2015

20.12.2015

20.12.2015

20.12.2015

20.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

31.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUP C 3eMeSibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



