

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бальчус Елена Игоревна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006340		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.02.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
35/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	05.10.2015	2 здания с земельным участком	рыночная
36/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	12.10.2015	склад с земельным участком	рыночная
37/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	22.10.2015	квартира	рыночная
38/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	24.10.2015	квартира	рыночная
39/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	25.10.2015	машина, дом с земельным участком	рыночная
40/1/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	01.11.2015	квартира с земельным участком	рыночная

40/2/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	01.11.2015	нежилое помещение	рыночная
41/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	31.10.2015	2 здания	рыночная
42/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	02.11.2015	здание с земельным участком	рыночная
43/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	11.11.2015	квартира	рыночная
44/1/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	18.11.2015	квартира	рыночная
44/2/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	08.12.2015	квартира	рыночная
44/3/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	08.12.2015	квартира	рыночная
44/4/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	08.12.2015	квартира	рыночная
44/5/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	08.12.2015	квартира	рыночная
44/6/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	08.12.2015	квартира	рыночная

44/7/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	08.12.2015	квартира	рыночная
44/8/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	08.12.2015	квартира	рыночная
44/9/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	09.12.2015	квартира	рыночная
44/10/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	18.12.2015	квартира	рыночная
44/11/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	18.12.2015	квартира	рыночная
44/12/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	18.12.2015	квартира	рыночная
44/13/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	18.12.2015	квартира	рыночная
44/14/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	18.12.2015	квартира	рыночная
44/15/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	18.12.2015	квартира	рыночная
45/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	15.11.2015	квартира с земельным участком	рыночная

46/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	29.11.2015	земельный участок	рыночная
47/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	29.11.2015	земельный участок	рыночная
48/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	02.12.2015	квартира	рыночная
49/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	02.12.2015	квартира	рыночная
50/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	03.12.2015	квартира	рыночная
51/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	12.12.2015	квартира	рыночная
52/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	12.12.2015	квартира	рыночная
53/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	12.12.2015	квартира	рыночная
54/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	12.12.2015	дом с земельным участком	рыночная
55/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	12.12.2015	здание	рыночная

56/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	12.12.2015	квартира	рыночная
57/1/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	13.12.2015	квартира	рыночная
57/2/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	13.12.2015	земельный участок	рыночная
58/1/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	13.12.2015	квартира	рыночная
58/2/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	13.12.2015	земельный участок	рыночная
59/1/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	14.12.2015	здание с земельным участком	рыночная
59/2/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	21.12.2015	2 помещения	рыночная
61/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	17.12.2015	квартира	рыночная
62/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	17.12.2015	квартира	рыночная
63/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	17.12.2015	помещение	рыночная

64/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	20.12.2015	квартира	рыночная
65/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	20.12.2015	квартира	рыночная
66/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	20.12.2015	квартира	рыночная
67/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	20.12.2015	квартир с земельным участком	рыночная
68/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	20.12.2015	квартира	рыночная
69/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	22.12.2015	квартира	рыночная
70/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	23.12.2015	квартира	рыночная
71/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	24.12.2015	квартира	рыночная
72/15	Индивидуальный предприниматель Бальчус Елена Игоревна	31.12.2015	квартира	рыночная